
P



 





Ř

 
T











P







K





Ř


 






D




 









IT

 





V



 





O





Č


 




Ů


S


Ř











61

Samolepicí bločky
• vynikající poměr cena/kvalita
• bločky mají 100 lístků

Samolepicí Post-it® bločky
• nejprodávanější lepicí bločky na světě
•  Post-it® bloček se stal tím nejlepším způsobem,   

jak někomu předat vzkaz nebo něco připomenout

Rozměry
mm Barva Počet

lístků Obj. č. Cena

76×76 žlutý 100 9141654101 39
76×76 žlutý, silně lepicí 90 9141654102 46

152×102 žlutý, linkovaný 100 914166010 99

* Minimální odběr 1 balení.

Rozměry
mm Barva Počet ks  

v balení
Obj. č.

balení/ks*
Cena  
za ks

Cena  
za bal.

 38×51 žlutý 3 914138050 4,30 12,90
 40×50 žlutý 3 91540704* 3,50 10,50
 38×51 3 barvy 3 914138051 4,30 12,90

51×76 žlutý 12 91540707* 6,50 78,00
76×76 žlutý 12 91412007* 6,90 82,80

101×76 žlutý 1 91540701 10,90 -
127×76 žlutý 12 914176127* 11,50 138,00
150×101 žlutý 1 91540712 25,00 -

od 39 Kčod 39 Kč

Silně lepicí bloček

od 3,50
Kč/ks

Samolepicí bločky ESSELTE CONTACTA NOTES 
• drží na většině povrchů 
• po odlepení nezanechávají žádnou stopu
• 100 lístků

Rozměry
mm Barva Počet ks 

v bal.
Obj. č.  

balení/ks*
Cena 
za ks

Cena  
za bal.

40×50 žlutý 3 90383012 9,00 27
75×75 žlutý 12 90383003* 18,50 222

125×75 žlutý 12 90383001* 29,00 348

* Minimální odběr 1 balení.

od 9 Kč/ksod 9 Kč/ks

papír › obálky › diáře › tiskopisy › záznamní knihy › bloky › sešity › spotřební materiál pro tisk › výtvarné potřeby › 
psací potřeby › bločky a záložky › lepicí materiál › korekce › sypaný materiál › sešívače › děrovače › nůžky

Samolepicí bločky

Bonusový systém pro stálé zákazníky – podrobnosti na stranách 236 a 237.

Neonové samolepicí bločky HOPAX
• rozměry 76×76 mm
• výrazné označení
•  po odlepení nezanechávají žádnou stopu, dobře lepicí
• 100 lístků
• vynikající poměr cena/kvalita

Obj. č.: 9154070..
Za obj. č. doplňte kód barvy: 
oranžová (2), růžová (5),  
zelená (6), žlutá (3)

Barevné samolepicí bločky HOPAX
• drží na většině povrchů
•  po odlepení nezanechávají žádnou stopu
• 100 lístků
• vynikající poměr cena/kvalita
•  minimální odběr 1 balení (12 ks)

od 9,50od 9,50
Kč/ksKč/ks

Rozměry
mm Barvy Obj. č.  

ks
Cena 
za ks

Cena 
za bal.

76×76 zelená 90383020 9,50 114,00
76×76 růžová 90383021 9,50 114,00
76×76 modrá 90383022 9,50 114,00

127×76 zelená 90383025 14,50 174,00
127×76 růžová 90383026 14,50 174,00
127×76 modrá 90383027 14,50 174,00

Neonové samolepicí bločky KORES 
• rozměry 75×75 mm
• 100 lístků v bločku, výborná kvalita papíru
• mohou být použity a aplikovány znovu
• vzájemně se neslepují, nezanechávají skvrny
•  ideální pro zanechání vzkazů,  

instrukcí a připomínek

Obj. č.: 909986608..
Za obj. č. doplňte kód barvy:  
oranžová (4),  
růžová (5),  
zelená (7),  
žlutá (6)  

17,9017,90
KčKč

Samolepicí bločky HOPAX
• z přírodního hnědého papíru
• k dispozici v nejoblíbenějších rozměrech
• 100 lístků

od 9,90od 9,90
KčKč

Rozměry
mm Obj. č. Cena

76×51 91540735 9,90
76×76 91540736 10,90

76×127 91540737 16,90

12,9012,90
KčKč

061.indd   48 6.4.2017   23:17:59



P 
Ř 

T


P
K

Ř 


D
 


IT 

V 


O
Č 


Ů
SŘ




62

7,257,25
Kč/ksKč/ks

Neonové samolepicí bločky 
KORES MULTICOLOR
• rozměry 50×40 mm
• baleno vedle sebe
• 4× 50 lístků v bločku
•  ve 4 fluorescentních barvách: 

oranžové, růžové, zelené a žluté
•  mohou být použity a aplikovány znovu
•  vzájemně se neslepují a nekroutí, 

nezanechávají stopy
•  možnost psát i na vnitřní 

stranu bločku
•  ideální pro zanechání vzkazů, 

instrukcí a připomínek

Obj. č. balení: 9099866120   
Cena za bal.: 29 Kč

Neonové samolepicí bločky CONCORDE 
• rozměry 38×51 mm
• po odlepení nezanechávají žádnou stopu
• balení 4× 50 lístků
• 4 výrazné barvy (žlutá, zelená, oranžová, růžová)

Obj. č. balení: 91540716

Cena za bal.: 21 Kč

5,255,25
Kč/ksKč/ks

Samolepicí bločky HOPAX - minikostka
• rozměry 51×51 mm
• 250 lístků

Obj. č.: 91540728..   
Za obj. č. doplňte kód barvy: 
modrá (40), růžová (23), zelená (30)  

Neonové barvy
Obj. č.: 9154072895   

 ›  › Ř ›  ›   ›  ›  › Ř    ›  Ř ›
 Ř › BLOČKY A ZÁLOŽKY ›   ›  ›   › Č › ĚČ › Ů 

SAMOLEPICÍ BLOČKY

V       DPH.

Samolepicí bločky Post-it® 654-MTDR
• Post-it bločky v pastelových barvách
• rozměry 76×76 mm
•  barvy: nebesky modrá, staromodrá, tyrkysová, 

pastelová zelená, zelená, žlutá
•  v balení 6 bločků po 100 lístcích

Obj. č.: 914165494

279 Kč279 Kč

Samolepicí bločky Post-it® 654-TFEN
•  Post-it bločky v energických barvách
• rozměry 76×76 mm
•  neonové barvy: fuchsiová, oranžová, 

tyrkysová, neonová zelená, 
neonová žlutá, žlutá

•  v balení 6 bločků po 100 lístcích

Obj. č.: 914165495

Samolepicí bločky Post-it® 6541B
• recyklované Post-it bločky
• rozměry 76×76 mm
• barva žlutá
•  v balení 6 bločků 

po 100 lístcích

Obj. č.: 91416541B

279 Kč279 Kč

Samolepicí bločky Post-it® 6541GB
• recyklované Post-it bločky
• rozměry 76×76 mm
•  pastelové barvy: banánová, 

mandarinková, nebeská modrá, 
světlá modrá, světlá zelená, zelená

• v balení 6 bločků po 100 lístcích

Obj. č.: 91416541GB

259 Kč259 Kč

229 Kč229 Kč

Samolepicí bločky HOPAX MAGIC
• rozměry 76×76 mm
• 100 lístků
• 4 oddělené barvy

Pastelové barvy
Obj. č.: 9154072994 
Cena: 17,90 Kč

Neonové barvy
Obj. č.: 9154072995 
Cena: 26 Kč

od 17,90od 17,90
KčKč

Barevné samolepicí bločky HOPAX 360°
• rozměry 76×76 mm
•  čtvercové umístění lepidla, dobře drží v jakékoliv poloze
• neodlepují se, nekroutí se
• 100 lístků

Obj. č.: 91540734..
Za obj. č. doplňte kód barvy: 
modrá (40), oranžová (18), 
růžová (23), zelená (30)

13,5013,50
KčKč

Samolepicí bločky HOPAX
• rozměry 38×51 mm
• vynikající poměr cena/kvalita
• bločky mají 100 lístků
• 12 ks v balení

Pastelové barvy
Obj. č.: 9154072094 
Cena za bal.: 52 Kč

Neonové barvy
Obj. č.: 914138051N 
Cena za bal.: 79 Kč

od 4,33od 4,33
Kč/ksKč/ks 26 Kč26 Kč

062.indd   49 6.4.2017   23:18:05



P



 





Ř

 
T











P







K





Ř


 






D




 









IT

 





V



 





O





Č


 




Ů


S


Ř











63

 ›  › Ř ›  ›   ›  ›  › Ř    ›  Ř ›
 Ř › BLOČKY A ZÁLOŽKY ›   ›  ›   › Č › ĚČ › Ů

SAMOLEPICÍ BLOČKY A ZÁSOBNÍKY

O-   WWW.OFFICESYSTEM.CZ,     532 192 550.

Samolepicí kostka HOPAX
• rozměry 76×76 mm
• 400 lístků v kostce

Barva Obj. č. Cena

Pastelová - výběr barev 9154072294 39
Pastelová - žlutá barva 9154072310 37
Neonová - výběr barev 91417676CN 55
Neonová - žlutá barva 9154072117 54

od 37 Kčod 37 Kč

Neonová samolepicí kostka 
ESSELTE CONTACTA NOTES
•  rozměry lístku 75×75 mm
• 320 lístků v kostce
• po odlepení nezanechávají žádnou stopu 
• 4 výrazné barvy (oranžová, růžová, zelená, žlutá)
•  80 ks lístků od každé barvy 
•  možnost použití libovolné barvy při zachování 

celistvosti kostky

Obj. č.: 90383065

139 Kč139 Kč

Bloček Post-it® 636B 
• Post-it bločky ve tvaru kostky
•  nepřehlédnutelné na Vašem stole 

a vždy v dosahu
• 450 lístků v kostce
• rozměry 76×76 mm

Obj. č.: 9141636C

175 Kč175 Kč

Stolní zásobník Millenium na Z-bločky Post-it®

• stolní zásobník stylového designu
•  dodáván včetně žlutého Z-bločku R330

Obj. č.: 9142C2014

249 Kč249 Kč

Samolepicí Z-bloček Post-it® R330
•  vějířovitě složený bloček se odkrývá automaticky
•  vytáhnete jeden lístek a druhý je ihned připraven 

pro další vzkaz, vhodné pro zásobníky
•  rozměry 76×76 mm
•  bloček má 100 lístků
•  barva: žlutá nebo střídavě žlutá 

a oranžovo-růžová

Obj.č.: 9141R33010   žlutá
Cena: 44 Kč

Obj.č.: 9141R33023
střídavě žlutá a oranžovo-růžová
Cena: 49 Kč

Obj. č.: 9141R330NR
6 bločků v balení neonové barvy: 
1× oranžová, 1× purpurová, 
1× růžová, 1× zelená, 2× žlutá
Cena: 285 Kč

od 44 Kčod 44 Kč

Silně lepicí linkované bločky Post-it® 

• silně lepivá plocha, dokonalá přilnavost
• drží i na lehce znečištěném povrchu
• možnost opakovaného použití

od 139 Kč
Rozměry

mm
Počet listů 
v 1 bločku Barva Obj. č. Cena

125×200 45 Duhové barvy – 1× neonová zelená, 1× fuchsiová 91415845SS 139
101×101 70 Neonové barvy – 1× zelená, 1× růžová, 1× tyrkysová 91416753MX 189

Samolepicí kostka Post-it® 2028NP
•  bločky ve tvaru kostky jsou na Vašem stole 

nepřehlédnutelné a vždy v dosahu
• 450 lístků
• 4 barvy: růžová, žlutá, oranžová, zelená
• rozměry 76×76 mm

Obj. č.: 91412027X

Samolepicí kostka Post-it® 2028NB
• 450 lístků
• 4 barvy: fialová, modrá, zelená, žlutá
• rozměry 76×76 mm

Obj. č.: 91412028NB

189 Kč189 Kč

Samolepicí Z-bloček HOPAX
• pro poznámky a vzkazy
• vějířovitě složený (Z) 
• rozměry 76×76 mm
• bloček má 100 lístků

Obj. č.: 91540710

10,9010,90
KčKč

063.indd   50 6.4.2017   23:18:09



P 
Ř 

T


P
K

Ř 


D
 


IT 

V 


O
Č 


Ů
SŘ




64

Samolepicí záložky se zásobníkem  
HOPAX Pop-Up 45×12 mm
• ideální pro přehlednou orientaci v dokumentu
• rozměry záložky 45×12 mm
• balení 5×40 ks
•  5 barev: modrá, oranžová, růžová, 

zelená, žlutá 

Obj. č.: 91540826002

Samolepicí šipky HOPAX  
Pop-Up 45×12 mm
• ideální pro přehlednou orientaci v dokumentu
• rozměry záložky 45×12 mm
• balení 5×30 ks
•  5 barev: červená, modrá, oranžová,  

zelená, žlutá

Obj. č.: 91540826003 56 Kč56 Kč

Neonové samolepicí  
záložky HOPAX
• papírové záložky 50×20 mm
• 4 zářivé neonové barvy
• 50 záložek od každé barvy
•  ideální pro přehlednou  

orientaci v dokumentu

Obj. č.: 91540821205
52 Kč52 Kč

Neonové samolepicí záložky  
CONTACTA NOTES 
• papírové záložky 50×20 mm 
• 4 výrazné barvy 
• 40 ks záložek od každé barvy 
•  ideální pro přehlednou  

orientaci v dokumentech
•   záložky jsou vždy pohromadě  

díky umístění na společné  
papírové podložce

Obj. č.: 90383019 76 Kč76 Kč

Samolepicí záložky Post-it®

Typ Rozměry 
mm

Počet 
lístků Obj. č. Cena

3 neonové barvy 76×25 3×100 91416713 95
5 neonových barev 50×15 5×100 91416705 99

Samolepicí záložky HOPAX
• vylepšená lepivost
• praktický papírový zásobník

Typ Rozměry 
mm Počet lístků Obj. č. Cena

Pastelové barvy 50×12 4×100 91540821016 22
Neonové barvy 50×12 4×100 91540821017 24

od 22 Kčod 22 Kč

papír › obálky › diáře › tiskopisy › záznamní knihy › bloky › sešity › spotřební materiál pro tisk › výtvarné potřeby › 
psací potřeby › bločky a záložky › lepicí materiál › korekce › sypaný materiál › sešívače › děrovače › nůžky 

Samolepicí záložky

Samolepicí záložky
• papírové záložky 50×15 mm
•  trvanlivá lepicí vrstva umožňuje záložku  

opakovaně přilepovat a odlepovat  
bez poškození povrchu

• 5 neonových barev
• 100 záložek od každé barvy
• baleno v sáčku s úchytem

Obj. č.: 915408001

9,909,90
KčKč

Při objednávce nad 1.200 Kč bez DPH doprava na území ČR a balné ZDARMA.

Samolepicí záložky HOPAX
• papírové záložky
• možnost opakovaného použití
•  po odlepení nezanechávají  

žádnou stopu

Samolepicí záložky
• papírové záložky 75×25 mm
• 3× 100 lístků
• pastelové barvy

Obj. č.: 91540800494

15,9015,90
KčKčTyp Rozměry 

mm Počet lístků Obj. č. Cena

Pastelové barvy 76×25 3×50 91540821128 11,90
Neonové barvy 76×25 3×50 91540821129 15,90

od 11,90od 11,90
KčKč

Samolepicí záložky HERLITZ
• papírové záložky 50×20 mm
• 4×50 lístků
• neonové barvy

Obj. č.: 915408790642

35 Kč35 Kč

Záložky Post-it® 684ARR1
• záložky ve tvaru šipek
•  5 barev v sadě: červená,  

fialová, modrá, zelená, žlutá
• 20 záložek od každé barvy        

Obj. č.: 9142684ARR1

129 Kč129 Kč

od 95 Kčod 95 Kč

064.indd   51 6.4.2017   23:18:13



P



 





Ř

 
T











P







K





Ř


 






D




 









IT

 





V



 





O





Č


 




Ů


S


Ř











65

Záložky Post-it® 680
• umožňují rychlé nalezení důležité informace
• jsou průhledné, takže nezakrývají text
• jsou snadno odstranitelné
• popisovatelné
• v sadě je 50 ks záložek
• rozměry 25,4×43,2 mm

Obj. č.: 9144680.. 
Za obj. č. doplňte kód barvy: azurová (23), červená (1), 
modrá (2), oranžová (4), růžová (21), zelená (3), žlutá (5) 
Cena: 85 Kč 

Záložky Post-it® 680 - výhodné balení
• v sadě je 2×50 ks záložek

Obj. č.: 9144680R2EU    červená 
Obj. č.: 9144680Y2EU    žlutá 
Cena: 129 Kč 

od 85 Kčod 85 Kč

Záložky Post-it® 683-4
• značkovací záložky
• nepoškozují podklad
• opakovaně použitelné
• rozměry 11,9×43,2 mm
• 35 záložek od každé barvy
•  4 barvy v sadě: červená, modrá, 

zelená, žlutá

Obj. č.: 91446834 

149 Kč149 Kč

Záložky Post-it® 686
• sada extra silných záložek
• umožňují rychlé nalezení důležité informace
• nepoškozují podklad
• možnost opakovaného použití
• 3 barvy v sadě:  oranžová, růžová, zelená
• 22 záložek od každé barvy
• rozměry záložky 25×38 mm

Obj. č.: 9144686PGO 185 Kč185 Kč

Záložky Post-it® 683-VAD1
• balíček značkovacích záložek Post-it
• možnost opakovaného použití
• nepoškozují podklad
• umožňují rychlé nalezení důležité informace
• popisovatelné
• rozměry 25,4×43,2 mm
• 8 barev: červená, fialová, modrá, neonová modrá, růžová, zelená a žlutá 
• balení 8×35 ks
• ZDARMA 2×24 ks záložek ve tvaru šipek (rozměry 11,9×43,2 mm)

Obj. č.: 9144683VAD1

255 Kč255 Kč

Malé záložky Post-it®  
• 5 barev: modrá, žlutá, růžová, fialová, zelená
• šíře 11,9 mm
•  20 ks záložek  

od každé barvy

Obj. č.: 91446835

129 Kč129 Kč

papír › obálky › diáře › tiskopisy › záznamní knihy › bloky › sešity › spotřební materiál pro tisk › výtvarné potřeby › 
psací potřeby › bločky a záložky › lepicí materiál › korekce › sypaný materiál › sešívače › děrovače › nůžky

Samolepicí záložky

Bonusový systém pro stálé zákazníky – podrobnosti na stranách 236 a 237.

Samolepicí záložky 45503
• 5 výrazných neonových barev
• 20 záložek od každé barvy
• popisovatelný plast
• rozměry 12×48 mm

Obj. č.: 915408002

24 Kč24 Kč

Samolepicí záložky se zásobníkem HOPAX Pop-Up 45×25 mm
•  ideální pro přehlednou orientaci v dokumentech
• rozměry záložky 25×45mm
• balení 50 ks

Obj. č.: 915408260..
Za obj. č. doplňte kód barvy:
fialová (14), fuchsiová (13),  
modrá (30), oranžová (12),  
zelená (11), žlutá (10) 

43 Kč43 Kč

Záložky Post-it® 680-VAD5BEU
• balíček značkovacích záložek Post-it
• možnost opakovaného použití
• nepoškozují podklad
• umožňují nalezení důležité informace
• popisovatelné
• rozměry 25,4×43,2 mm
• 4 barvy: červená, modrá, zelená, žlutá 
• balení 4×50 kusů 
•  ZDARMA 2×24 kusů záložek ve tvaru šipek 

(rozměry 11,9×43,2 mm)

Obj. č.: 91446805EU

259 Kč259 Kč

065.indd   52 6.4.2017   23:18:21




